Собрание депутатов муниципального образования

«Сердежское сельское поселение»
РЕШЕНИЕ №  64
XII сессия
II созыва                                                     от  8 апреля  2011 г.

О внесении изменений в решение № 42 Собрания депутатов
от 30 августа 2006 года «Об установлении земельного налога»

       В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации Собрание депутатов муниципального образования «Сердежское сельское поселение» решает:

1.  Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования «Сердежское сельское поселение» от 30 августа 2006 года № 42:

пункт 8 дополнить подпунктом 3:

«3. Ветеранов и инвалидов Великой Отечественной войны.»

    2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Сердежское сельское поселение»                                          А.А.Шулепова